Given at Rome at Saint Pudenziana's in the one thousand four hundred and forty eighth year of the Lord's incarnation the twelfth before the Kalends of November in the second year of our pontificate
(21 October 1448)

Pe. de Noketo

Freely by mandate of our lord pope

L. de Castilione

1 June 1450 Indult to the Provost to appoint priests
to hear confessions.

Calendared in Calendar of Papal Registers vol. X 1447 -
1455 pp. 60 and 61.

Nicolaus episcopus servus servorum dei
Dilecto filio preposito Collegii Regalis beate Marie
de Eton juxta Wyndesoram Lincolnensis diocesis salu-
tem et apostolicam benedictionem Votis fidelium his
presertim que animarum salutem respiciunt libenter
annuimus et gratie favore prosequimur specialis
Dudum siquidem inter alia per nos accepto quod ad
Collegium Regale beate Marie de Eton juxta Wyndesoram
Lincolnensis diocesis penitentium concursus habere-
tur nos carissimi in Christo filii nostri Henrici vi
regis Anglie illustris supplicationibus inclinati
tibi ac successoribus tuis dicti collegii prepositis
pro tempore existentibus omnium et singulorum Christi
fidelium utriusque sexus qui tibi confiteri vellent
confessiones alicujus licentia vel assensu super hoc
minime requisitis libere et licite audiendi ac pro
commissis dummodo talia non forent propter que sedes
apostolica esset merito consulenda absolvendi et eis
salutarem penitentiam injungendi necnon tu loco tui
ac successores predicti loco ipsorum quotiens te vel
illos abesse contingeret unum magistrum eiusdem
collegii consocium quo ad hujusmodi audiendas confess-
iones absolutionem faciendam et penitentiam injungen-
dam deputandi per alias nostras litteras concessimus
facultatem prout in illis plenius continetur Cum
autem sicut exhibita nobis nuper pro parte dicti regis
petitio continebat tu ad quem tam personarum quam
bonorum dicti collegii cura regimenque pertinere
noscuntur ad audiendum confessiones dictorum fidelium
confiteri volentium quotiens oportunum fuerit commode
vacare non possis pro parte regis eiusdem nobis fuit

humiliter supplicatum ut tibi et pro tempore exis-
 tenti dicti collegii preposite quotiens eis oportunum
 videbitur ad huiusmodi confessiones audiendas tres
 aut quatuor alios socios presbiteros eiusdem collegii
 quos ad hoc elegeritis deputare valeatis facultatem
 elargiri et alias super hoc oportune providere de
 benignitate apostolica dignaremur Nos igitur huius-
 modi supplicationibus inclinati tibi ac dicto preposi-
 te pro tempore existenti ut in singulis festivitati-
 bus beate Marie virginis tres aliis vero temporibus
 duos presbiteros ydoneos dicti collegii quos ad id
 elegeritis ad ipsas confessiones audiendas et pro
 commissis in singulis preterquam sedi apostolice
 reservatis casibus eis absolutionem auctoritate apos-
 tolica impendendas et penitentias salutares injungen-
 das deputare quodque dicti sic electi presbiteri que-
 cunque vota per ipsos fideles forsitan emissam peregrin-
 ationis transmarine ac beatorum Petri et Pauli atque
 Jacobi in Compostella votis duntaxat exceptis eadem
 auctoritate in alia pietatis opera prout secundum deum
 animarum dictorum fidelium saluti expedire viderunt
 commutare valeant auctoritate prefata tenore present-
 ium indulgemus Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
 paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu
 temerario contraire Siquis autem hoc attemptare pre-
 sumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum
 Petri et Pauli apostolorum eius se noverit incursum
 Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis
 dominice millesimoquadrungentesimoquinquagesimo Kalendis